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Valmistelija maankäyttöinsinööri Janne Vierelä:

Tornion kaupungissa on voimassa kaikilla liike- ja ker ros ta lo ton teil la
avoin hinnoittelu, mikä tarkoittaa, että tonttien myyn ti- ja vuok ra eh-
dois ta päätetään tapauskohtaisesti.

Kivirannan 22. kaupunginosan korttelin 147 tontin 2 osalta maan-
vuok ra so pi mus päättyy 30.6.2020. Tontin vuokramiehenä on Kiin-
teis tö Oy Kivirannan Liikekeskus.

Tontti on voimassaolevan asemakaavan mukaan 2805 m2:n suu rui-
nen Liike- ja toimistorakennusten (K-1) tontti, jolla on ra ken nus oi-
keut ta 1122 k-m2. Tontin vuokrasopimus on alkanut 1.7.1970 ja
vuok ra on määritelty silloisen hinnoittelun mukaan eikä sitä ole tar-
kis tet tu muutoin kuin elinkustannusindeksin suhteen. Vuokra vuon na
2019 on ollut 958,20 euroa eikä vastaa nykytasoa.

Elinkeinoryhmä on asiaa käsitellyt kokouksessaan ja esittää, että
vuok ra so pi muk sen päättymisen jälkeen 22. kaupunginosan kort te lin
147 tontin 2 vuokrasopimusta jatketaan uudella vuok ra so pi muk sel la
ja vuokralla tai tontin myyntiä, mikäli vuokramies niin ha luaa.
Hinnoittelu tulee tehdä tontin rakennusoikeuden mukaan (eu-
roa/k-m2) ja hinnoittelun perustana tulisi käyttää kaupungin ai em paa
hinnoittelua alueella sekä aiempia luovutuksia lä hi alu eel ta, lähinnä
Kivirannan Grillin liiketontin vuokrauksen tasoa, joka on noin 55
e/k-m2. Vuokra on kaupungin yleisesti käytössä ole van käytännön
mukaan 5,5 % myyntihinnasta.

Tontin myyntihinnaksi em. perustein ja vuokraksi sekä vuok raa jak-
si/os ta jak si esitetään seuraavaa:

Kiinteistö Oy Kivirannan Liikekeskus, 851-22-147-2
Myyntihinta 1122 k-m2 x 55 e/k-m2 = 61 710 euroa
Vuokra 3 394,05 euroa/vuosi, elinkustannusindeksi 1948
Uusi vuokra-aika 20 vuotta

Muut vuokraehdot tai kauppaehdot esitetään normaaliksi.

OHEISAINEISTO: Karttaote



KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Kaupunginhallitus hyväksyy korttelin 147 tontin 2 myynti- ja vuok ra-
hin nat sekä uuden so pi muk sen vuokra-ajan elinkeinoryhmän esit tä-
mäl lä tavalla ja päät tää, että vuokramiehelle ilmoitetaan, et tä Tornion
kaupunki jatkaa ny kyi sel le vuokramiehelle ko. tontin maan vuok ra so-
pi mus ta uu del la sopimuksella ja elinkeinoryhmän esit tä mil lä ehdoilla
tai vaih to eh toi ses ti vuokramies voi nykyisen vuok ra kau den
päättyessä lu nas taa tontin elinkeinoryhmän esit tä mil lä ehdoilla.
Myyn ti ta pauk ses sa ostajalta peritään lisäksi tontin loh ko mis kus tan-
nuk set.
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